
ZARZĄDZENIE NR 80/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

 w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Ciechocinku

    Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Ciechocinku
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 85/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia
01  sierpnia  2011  r.  ,  zmienionym  zarządzeniem  Nr  65/13  Burmistrza
Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2013 r.,  zmienionym zarządzeniem Nr 40/13
Burmistrza Ciechocinka z dnia 17 marca 2014 r. , zmienionym zarządzeniem Nr
28/15   Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  13  marca  2015  r.  wprowadza  się
następujące zmiany:

1)  W rozdziale IV Zakres działania komórek organizacyjnych urzędu
 w § 30 :

a) pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:
- sporządzanie harmonogramu pracy kierowców oraz opiekunek dzieci
i młodzieży,
- nadzór nad dowożeniem uczniów, pracą kierowców oraz opiekunek
dzieci i młodzieży,
-wystawianie kart drogowych i ich comiesięczna analiza.

 § 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
       w Ciechocinku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                BURMISTRZ CIECHOCINKA
                                                                mgr inż. Leszek Dzierżewicz


